

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.01	Tubi di drenaggio in PE duro (PEAD) di costruzione cellulare, secondo norme DIN 10961 con piede di posa preformato; la sezione del tubo non forata per il deflusso delle acque deve avere una sezione pari a 1/3 del diametro corrispondente alla sezione inferiore del tubo, fornito e posto in opera. Le fessure drenanti devono avere una larghezza non inferiore a 0,8mm e una lunghezza non superiore a 25mm per non indebolire il tubo nella fase di schiacciamento e per impedire deformazioni delle stesse anche in esercizio. La tubazione verrà fornita in barre di lunghezza non superiore a m 6,00 e sarà caratterizzata da un coefficiente di scabrezza pari a 0,135 +/- 0,017 mm. E' compreso rivestimento con calza (necessaria in terreni limosi, limo-sabbiosi o con riempimento di inerte non lavato) ottenuta mediante doppia cucitura di geotessile filtrante in polimero 100% di polipropilene da filo continuo di massa areica di circa 140g/m e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro 100mm					
	Rif. E.P.: AP.01						
PARTIZIONE 2	DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO						
	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
	Materiale 1	Tubo fessurato	ml	1,00	10,23	€ 10,23	
	Materiale 2						
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€	10,23
	Scontistica						
	Totale costo unitario della FORNITURA					€	10,23
	A						
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
	Attrezzatura 1	Trasporto		1,000	5,00	€	5,00
	Attrezzatura 2					€	-
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	5,00
	B						
	M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)			29,14	€	-
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)			27,15	€	-
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)		0,160	24,53	€	3,92	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	3,92	
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 19,15	
D							
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	2,87	
TOTALE (D+E)						€ 22,03	
F							
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,0%			
					€	0,88	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	2,20	
G							
ANALISI DEL PREZZO A mq					€	24,23	
ARROTONDAMENTO					€	0,27	
PREZZO DI APPLICAZIONE A mq					€	24,50	

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.02	Fornitura di cunicolo a sezione trapezoidale con incastro maschio e femmina, prefabbricato in calcestruzzo armato, con inerti selezionatri di appropriata granulometria e basso rapporto acqua cemento, Rck 25 N/mm ² , con utilizzo di cemento di tipo CEM I 42,5 R, armato con rete elettrosaldata 5mm, con maglia 15 x 15 cm e rinforzi. Dimensioni cm 78x82x80 sp. cm 12/10.					
	Rif. E.P.: AP.02						
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO							
PARTIZIONE 2	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
	Materiale 1	Cunicolo prefabbricato	cad.	1,000	123,00	€ 123,00	
	Materiale 2					€ -	
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€ 123,00	
	Scontistica						
	Totale costo unitario della FORNITURA					€ 123,00	A
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
	Attrezzatura 1	Trasporto	cad.	1,000	10,00	€ 10,00	
	Attrezzatura 2	Autocarro a due assi con cassone ribaltabile massa totale a terra 10.000 kg e portata utile 70000 kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.01.03.05)	h	0,083	20,20	€ 1,68	
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€ 11,68	B
	M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h		29,14	€ -		
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,083	27,15	€ 2,26		
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,167	24,53	€ 4,09		
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€ 6,35	C	
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 141,03	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€ 21,16	E	
TOTALE (D+E)					€ 162,19	F	
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,5%			
					€ 5,68		
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€ 16,22	G	
ANALISI DEL PREZZO ml					€ 178,41		
ARROTONDAMENTO					€ 0,09		
PREZZO DI APPLICAZIONE ml					€ 178,50		

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.03	Smontaggio e rimozione dei pali e dei corpi illuminanti della pubblica illuminazione esistente, compreso il trasporto e lo scarico presso un sito deposito dell'impresa, adeguatamente vigilato, e la successiva ripresa, trasporto, scarico, riposizionamento e rimontaggio lungo le strade interessate dalle opere di progetto. Tutte le operazioni, smontaggio, rimozione, carico, trasporto e scarico, rimontaggio e riposizionamento dovranno essere eseguiti con la massima accortezza necessaria a non provocare danno alcuno al palo stesso e al corpo illuminante					
	Rif. E.P.:AP.03						
PARTIZIONE 2	DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO						
	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
	Materiale 1	Materiali elettrici di consumo	a corpo	1,000	10,00	€ 10,00	
	Materiale 2						
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€	10,00
						Scontistica	
	Totale costo unitario della FORNITURA					€	10,00
							A
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
	Attrezzatura 1	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 6.000 kg e momento di sollevam. 4.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.03)	h	1,450	18,72	€ 27,14	
	Attrezzatura 2	Piattaforma aerea a cella con portata 200kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.04.01)	h	2,000	15,29	€ 30,58	
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	57,72
							B
	M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,500	29,14	€ 14,57	
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	3,450	27,15	€ 93,67	
	Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	2,500	24,53	€ 61,33	
	Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	169,56
	TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	237,29
						D	
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	35,59	
					€	272,88	
						F	
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,5%			
					€	12,28	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	27,29	
						G	
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	300,17	
ARROTONDAMENTO					-€	0,17	
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	300,00	

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.04	Fornitura di pozzetto portapalo, prefabbricato in calcestruzzo armato vibrato, realizzato con pozzetto interno per allaccio, passaggio cavi ed ispezione, con la predisposizione per l'alloggiamento del palo, confezionato con inerti selezionati di appropriata granulometria e basso rapporto acqua cemento, Rck 25 N/mm2 con utilizzo di cemento tipo CEM I 42,5 R, armato con singola rete o staffe perimetrali f5 maglia cm. 15x15. Dim. cm. 100x100x100 c/foro f 25 cm. per palo h max f.t. 8/10,5 m					
	Rif. E.P.: AP.04						
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO							
PARTIZIONE 2	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
		Materiale 1	Pozzetto porta palo 100x100x100	cad	1,000	110,00	€ 110,00
	Materiale 2	Materiali di consumo	a corpo	1,000	1,80	€ 1,80	
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€	111,80
	Scontistica						
	Totale costo unitario della FORNITURA					€	111,80
	A						
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
		Attrezzatura 1	Trasporto	a corpo	1,000	32,50	€ 32,50
	Attrezzatura 2	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 3.500 kg e momento di sollevam. 2.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.01)		h	0,150	15,18	€ 2,28
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	34,78
B							
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE		
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	29,14	€	-	
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,150	27,15	€	4,07	
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,300	24,53	€	7,36	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	11,43	
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	158,01	
D							
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	23,70	
TOTALE (D+E)					€	181,71	
F							
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,5%			
					€	6,36	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	18,17	
G							
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	199,88	
ARROTONDAMENTO					€	0,12	
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	200,00	

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO						
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)						
NP.05	Fornitura e posa in opera di geocomposito costituito dall'accoppiamento di una geostuoia in polipropilene sul lato superiore, da un geotessile nontessuto intermedio in polipropilene e da una pellicola poliolefinica impermeabile sul lato inferiore, per la formazione di canalette per la raccolta delle acque di dilavamento superficiale. Le caratteristiche tecniche dovranno essere documentate da aziende fornitrici operanti secondo sistemi qualità conformi alla norma ISO 9001 con certificazione in corso di validità e dovranno essere garantiti mediante dichiarazione di conformità (UNI EN ISO 17050).					
Rif. E.P.: AP.05	Sono compresi sfridi, sormonti e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Il computo verrà realizzato per metro quadrato di superficie coperta					
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO						
M = MATERIALI o FORNITURE						
	Resa per unità di misura U.M. Quantità Costo TOTALE					
Materiale 1	Geocomposito ml 1,000 6,50 € 6,50					
Materiale 2	Materiali di consumo a corpo 1,000 1,00 € 1,00					
Materiale 3						
Materiale 4						
Totale costo listino della FORNITURA					€	7,50
Scontistica						
Totale costo unitario della FORNITURA					€	7,50 A
N.T. = NOLI e TRASPORTI						
	Tipo U.M. Quantità Costo TOTALE					
Attrezzatura 1	Trasporto (5% della voce di costo) cad 1,000 0,33 € 0,33					
Attrezzatura 2	Autocarro a due assi con cassone ribaltabile massa totale a terra 10.000 kg e portata utile 70000 kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.01.03.05) h 0,050 20,20 € 1,01					
Attrezzatura 3						
Attrezzatura 4						
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	1,34 B
M.O. = MANO D'OPERA						
	Qualifica operaio U.M. Quantità Costo TOTALE					
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01) h - 29,14 € -					
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02) h 0,050 27,15 € 1,36					
Operaio 4	Comune (01.01.01.03) h 0,100 24,53 € 2,45					
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	3,81 C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	12,65 D
S.G. = SPESE GENERALI						
PERCENTUALE DICHIARATA			15%		€	1,90 E
TOTALE (D+E)					€	14,54 F
O.S. = Oneri della sicurezza						
PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,0%		€	0,58
U. = UTILI D'IMPRESA						
PERCENTUALE DICHIARATA			10%		€	1,45 G
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	16,00
ARROTONDAMENTO						
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	16,00

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.06	Fornitura e posa in opere di Geocomposito tridimensionale impiegato come strato di aggrappo per il terreno sopra le geomembrane impermeabili marcato CE per applicazioni conformi alle Norme EN 13249, EN 13250, EN 13251, EN 13253, EN 13254, EN 13255, EN 13257, EN 13265, dovrà essere costituito da una geostuoia tridimensionale, realizzata da filamenti di poliammide, resa solidale con un geotessuto di rinforzo in poliestere e dovrà possedere le seguenti prestazioni minime: allungamento massimo consentito 12%, resistenza a trazione longitudinale non inferiore a 200 kN/m e trasversale non inferiore a 50 kN/m, valori stabiliti in conformità della Norma EN 10319, resistenza al punzonamento statico non inferiore a 2 kN, determinato in conformità alla Norma EN 12236, temperatura di rammolimento della geostuoia maggiore di 200°C. Al fine di ottimizzare le operazioni di posa e ridurre i sormonti e gli sfridi si richiede che il materiale sia fornito in rotoli di dimensione non inferiore a 4,90 m. Il materiale dovrà essere prodotto e distribuito da aziende operanti secondo gli standard della certificazione ISO 9001; tale certificato dovrà essere sottoposto alla D.L. preventivamente alla fornitura. Ogni fornitura dovrà essere documentata da una dichiarazione di conformità redatta dal produttore secondo le modalità previste dalla normativa CE.					
	Rif. E.P.: AP.06						
PARTIZIONE 2	DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO						
	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
	Materiale 1	Geocomposito di aggrappo	m ²	1,000	10,00	€ 10,00	
	Materiale 2	Materiali di consumo	a corpo	1,000	0,00	€ -	
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€ 10,00	
	Scontistica						
	Totale costo unitario della FORNITURA					€ 10,00	A
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
	Attrezzatura 1	Trasporto (5% della voce di costo)	cad	1,000	0,50	€ 0,50	
	Attrezzatura 2	Autocarro a due assi con cassone ribaltabile massa totale a terra 10.000 kg e portata utile 70000 kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.01.03.05)	h	0,025	20,20	€ 0,51	
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€ 1,01	B
	M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h		29,14	€ -	
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,025	27,15	€ 0,68	
	Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,050	24,53	€ 1,23	
	Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€ 1,91	C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 12,91	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€ 1,94	E	
TOTALE (D+E)					€ 14,85	F	
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,0%			
					€ 0,59		
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€ 1,48	G	
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€ 16,33		
ARROTONDAMENTO					-€ 0,03		
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€ 16,30		

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
PARTIZIONE 1	NP.07	Fornitura di anello intermedio o terminale per prolunga di pozzetto, prefabbricato in calcestruzzo armato librato, confezionato con inerti selezionati di appropriata granulometria e basso rapporto acqua cemento, Rck 40 N/mm2, con utilizzo di cemento tipo CEM I 42,5 R ed armatura in doppia rete elettrosaldata f8 maglia 20x20 cm2; con spessore delle pareti di cm. 12. Dimensioni Interne cm. 200x200xh50				
	Rif. E.P.:AP.07					
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo
	Materiale 1	Anello prefabbricato 200x200x50	cad	1,000	350,00	€ 350,00
	Materiale 2	Malta premiscelata a base cementizia	mc	0,060	90,90	€ 5,45
	Materiale 3					
	Materiale 4					
Totale costo listino della FORNITURA						€ 355,45
Scontistica						
Totale costo unitario della FORNITURA						€ 355,45 A
PARTIZIONE 2		N.T. = NOLI e TRASPORTI				
		Tipo		Quantità	Costo	TOTALE
	Attrezzatura 1	Trasporto	cad	1,000	10,00	€ 10,00
	Attrezzatura 2	Autocarro a due assi con cassone ribaltabile massa totale a terra 10.000 kg e portata utile 70000 kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.01.03.05)	h	0,250	20,20	€ 5,05
	Attrezzatura 3					
	Attrezzatura 4					
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI						€ 15,05 B
PARTIZIONE 2		M.O. = MANO D'OPERA				
		Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h		29,14	€ -
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,250	27,15	€ 6,79
	Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	1,000	24,53	€ 24,53
Totale costo unitario della MANO D'OPERA						€ 31,32 C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 401,82 D
PARTIZIONE 2		S.G. = SPESE GENERALI		PERCENTUALE DICHIARATA	15%	
						€ 60,27 E
TOTALE (D+E)						€ 462,09 F
PARTIZIONE 2		O.S. = Oneri della sicurezza		PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI	4,5%	
						€ 20,79
PARTIZIONE 2		U. = UTILI D'IMPRESA		PERCENTUALE DICHIARATA	10%	
						€ 46,21 G
ANALISI DEL PREZZO ml						€ 508,30
ARROTONDAMENTO						€ 0,20
PREZZO DI APPLICAZIONE ml						€ 508,50

DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO							
OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)							
PARTIZIONE 1	NP.08	Tubi di drenaggio in PE duro (PEAD) di costruzione cellulare, secondo norme DIN 10961 con piede di posa preformato; la sezione del tubo non forata per il deflusso delle acque deve avere una sezione pari a 1/3 del diametro corrispondente alla sezione inferiore del tubo, fornito e posto in opera. Le fessure drenanti devono avere una larghezza non inferiore a 0,8mm e una lunghezza non superiore a 25mm per non indebolire il tubo nella fase di schiacciamento e per impedire deformazioni delle stesse anche in esercizio. La tubazione verrà fornita in barre di lunghezza non superiore a m 6,00 e sarà caratterizzata da un coefficiente di scabrezza pari a 0,135 +/- 0,017 mm. E' compreso rivestimento con calza (necessaria in terreni limosi, limo-sabbiosi o con riempimento di inerte non lavato) ottenuta mediante doppia cucitura di geotessile filtrante in polimero 100% di polipropilene da filo continuo di massa areica di circa 140g/m e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro 200mm					
	Rif. E.P.: AP.08						
DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO							
PARTIZIONE 2	M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE	
	Materiale 1	Tubo fessurato	ml	1,000	30,53	€ 30,53	
	Materiale 2					€ -	
	Materiale 3						
	Materiale 4						
	Totale costo listino della FORNITURA					€	30,53
						Scontistica	
	Totale costo unitario della FORNITURA					€	30,53
	A						
	N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
	Attrezzatura 1	Trasporto	cad	1,000	5,00	€ 5,00	
	Attrezzatura 2					€ -	
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
	Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	5,00
B							
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE		
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h		29,14	€ -		
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,000	27,15	€ -		
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,160	24,53	€ 3,92		
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	3,92	
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	39,45	
D							
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	5,92	
TOTALE (D+E)					€	45,37	
E							
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,5%			
					€	2,04	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	4,54	
G							
ANALISI DEL PREZZO ml					€	49,91	
ARROTONDAMENTO					€	0,09	
PREZZO DI APPLICAZIONE ml					€	50,00	

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO					
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)					
NP.09	Fornitura e posa in opera di elettropompa per installazione semipermanente sommersa modello XYLEM NP 3315 HT 3/454. Girante in ghisa grigia , DN mandata e suzione mm 150. Tensione nominale 400V. Potenza nominale 85kW.Rendimento a pieno carico 92,9%. Prevalenza massima 71 m. Portata massima 550 mc/h						
Rif. E.P.: AP.09							
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO					
M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE		
	Materiale 1	pompa 85 kW	cad	1,000	25000,00	€ 25.000,00	
	Materiale 2	Materiali elettrici di consumo	a corpo	1,000	20,00	€ 20,00	
	Materiale 3						
	Materiale 4						
Totale costo listino della FORNITURA					€	25.020,00	
Scontistica							
Totale costo unitario della FORNITURA					€	25.020,00	A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE		
	Attrezzatura 1	trasporto	cad	1,000	30,00	€ 30,00	
	Attrezzatura 2	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 6.000 kg e momento di sollevam. 4.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.03)	h	0,500	18,72	€ 9,36	
	Attrezzatura 3						
	Attrezzatura 4						
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	39,36	B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE		
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,500	29,14	€ 14,57	
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,500	27,15	€ 13,58	
	Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	1,000	24,53	€ 24,53	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	52,68	C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	25.112,04	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	3.766,81	E
TOTALE (D+E)					€	28.878,84	F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			4,5%			
					€	1.299,55	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	2.887,88	G
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	31.766,72	
ARROTONDAMENTO					-€	0,72	
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	31.766,00	

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
NP.10		Fornitura e posa in opera di elettropompa per installazione semipermanente sommersa modello XYLEM NP 3153 HT 3/451 Girante in ghisa grigia , DN mandata e suzione mm 100. Tensione nominale 400V. Potenza nominale 13.5 kW.Rendimento a pieno carico 86,5%. Prevalenza massima 32 m. Portata massima 240 mc/h				
Rif. E.P.: AP.10						
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura		U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
	Materiale 1	Elettropompa 13,5 kW	cad	1,000	15000,00	€ 15.000,00
Materiale 2	Materiale elettrico di consumo		a corpo	1,000	20,00	€ 20,00
Materiale 3						
Materiale 4						
Totale costo listino della FORNITURA					€	15.020,00
					Scontistica	
Totale costo unitario della FORNITURA					€	15.020,00
						A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
	Attrezzatura 1	trasporto	cad	1,000	30,00	€ 30,00
Attrezzatura 2	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 6.000 kg e momento di sollevam. 4.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.03)		h	0,500	18,72	€ 9,36
Attrezzatura 3						
Attrezzatura 4						
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	39,36
						B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,500	29,14	€ 14,57
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)		h	0,500	27,15	€ 13,58
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)		h	1,000	24,53	€ 24,53
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	52,68
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	15.112,04
						D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%		
					€	2.266,81
TOTALE (D+E)					€	17.378,84
						F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,5%		
					€	608,26
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%		
					€	1.737,88
						G
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	19.116,72
ARROTONDAMENTO					-€	0,72
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	19.116,00

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO					
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)					
NP.11	Fornitura di soletta di copertura carrabile prefabbricata in calcestruzzo armato a Norma UNI EN 1917 – Marcatura CE – resistenza Verticale 300 KN, confezionata con inerti selezionati di appropriata granulometria, Rck 40 N/mm2, con utilizzo di cemento tipo CEM I 42,5 R ed armatura in doppia rete elettrosaldada f8 maglia cm. 20x20, con spessore non inferiore a cm. 20;						
Rif. E.P.: AP.11	proporzionata per carichi stradali e con la formazione del passo d'uomo per il posizionamento del chiusino in ghisa; per poter dar seguito alla fornitura, l'Impresa dovrà preventivamente esibire alla Direzione dei Lavori, la Certificazione di Qualità Aziendale del Produttore ed i Certificati di Conformità dei prodotti occorrenti, e quindi, ad insindacabile giudizio della D.L. Dimensioni Esterne cm. 180x180						
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO					
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
Materiale 1	Soletta	cad	1,000	220,00	€	220,00	
Materiale 2	Malta premiscelata a base cementizia	mc	0,050	90,90	€	4,55	
Materiale 3							
Materiale 4							
Totale costo listino della FORNITURA					€	224,55	
Scontistica							
Totale costo unitario della FORNITURA					€	224,55	A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE		
Attrezzatura 1	Piccole attrezzature da cantiere	corpo	1,000	2,00	€	2,00	
Attrezzatura 2	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 6.000 kg e momento di sollevam. 4.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.03)	h	0,250	18,72	€	4,68	
Attrezzatura 3							
Attrezzatura 4							
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	6,68	B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE		
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,250	29,14	€	7,29	
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h		27,15	€	-	
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,500	24,53	€	12,27	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	19,55	C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	250,78	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA		15%				
					€	37,62	E
TOTALE (D+E)					€	288,39	F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI		3,0%				
					€	8,65	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA		10%				
					€	28,84	G
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	317,23	
ARROTONDAMENTO					-€	0,23	
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	317,00	

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
PARTIZIONE 1	NP.12	Fornitura di anello intermedio o terminale per prolunga di pozzetto, prefabbricato in calcestruzzo armato vibrato, confezionato con inerti selezionati di appropriata granulometria e basso rapporto acqua cemento, Rck 40 N/mm2, con utilizzo di cemento tipo CEM I 42,5 R ed armatura in rete elettrosaldata f8 maglia 20x20 cm2; con spessore delle pareti di cm 15. Dimensioni interne 150x150x h variabile min. cm 25. Prezzo da intendersi per cm di altezza.				
	Rif. E.P.: AP.12					
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo
	Materiale 1	Anello intermedio	cm di h	1,000	3,80	€ 3,80
	Materiale 2					€ -
	Materiale 3					
	Materiale 4					
Totale costo listino della FORNITURA						€ 3,80
Scontistica						
Totale costo unitario della FORNITURA						€ 3,80 A
N.T. = NOLI e TRASPORTI						
		Tipo		Quantità	Costo	TOTALE
	Attrezzatura 1	Autocarro con gru con cassone ribaltabile massa totale a terra 6.000 kg e momento di sollevam. 4.500daNm al gancio (Rif. ARIAP 2014 art. 02.02.05.01.03)	h	0,005	18,72	€ 0,09
	Attrezzatura 2					
	Attrezzatura 3					
	Attrezzatura 4					
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI						€ 0,09 B
M.O. = MANO D'OPERA						
		Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE
	Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,005	29,14	€ 0,15
	Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h		27,15	€ -
	Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,010	24,53	€ 0,25
Totale costo unitario della MANO D'OPERA						€ 0,39 C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 4,28 D
S.G. = SPESE GENERALI		PERCENTUALE DICHIARATA			15%	
						€ 0,64 E
					TOTALE (D+E)	€ 4,93 F
O.S. = Oneri della sicurezza		PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,0%	
						€ 0,15
U. = UTILI D'IMPRESA		PERCENTUALE DICHIARATA			10%	
						€ 0,49 G
ANALISI DEL PREZZO cadauno						€ 5,42
ARROTONDAMENTO						€ 0,08
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno						€ 5,50

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO					
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)					
NP.13	Fornitura e posa in opera di gradini di discesa in acciaio inox con rivestimento antisdrucciolo in polipropilene						
Rif. E.P.: AP.13							
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO					
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
Materiale 1	Gradini di discesa prefabbricati con anima metallica (alluminio o acciaio zincato) e rivestimento in polietilene o polipropilene	cad	1,000	9,50	€	9,50	
Materiale 2	Malta premiscelata a base cementizia	mc	0,010	90,90	€	0,91	
Materiale 3							
Materiale 4							
Totale costo listino della FORNITURA					€	10,41	
Scontistica							
Totale costo unitario della FORNITURA					€	10,41	A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE		
Attrezzatura 1	Piccole attrezzature da cantiere	corpo	1,000	2,00	€	2,00	
Attrezzatura 2	Autocarro a due assi con cassone ribaltabile massa totale a terra 10.000 kg e portata utile 70000 kg (Rif. ARIAP 2014 art. 02.01.03.05)	h	0,060	20,20	€	1,21	
Attrezzatura 3							
Attrezzatura 4							
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	3,21	B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE		
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h		29,14	€	-	
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h		27,15	€	-	
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h	0,250	24,53	€	6,13	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	6,13	C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	19,75	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	2,96	E
TOTALE (D+E)					€	22,72	F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,0%			
					€	0,68	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	2,27	G
ANALISI DEL PREZZO cadauno					€	24,99	
ARROTONDAMENTO					€	0,01	
PREZZO DI APPLICAZIONE cadauno					€	25,00	

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
PARTIZIONE 1	NP.14	Fornitura e montaggio di cartella codolo lungo in PEAD (PN 16, DN 250), comprensiva di flangia in acciaio (PN 16, DN 250), guarnizione in gomma telata per cartelle (spessore mm 4, DN 250), bullone composto di vite a testa esagonale zincata (M22), dado esagonale zincato (M22), rondella piana zincata (M22) e manicotto elettrosaldato (PN 16 DN 250).				
	Rif. AP.14					
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo
	Materiale 1	Cartella	cad	1,000	67,00	€ 67,00
	Materiale 2	Flangia per cartella	cad	1,000	52,60	€ 52,60
	Materiale 3	Guarnizione per cartelle	cad	1,000	7,40	€ 7,40
	Materiale 4	Bulloni M22	cad	8,000	3,2	€ 25,60
	Materiale 5	Manicotto elettrosaldabile	cad	1,000	23,8	€ 23,80
Totale costo listino della FORNITURA						€ 176,40
Scontistica						
Totale costo unitario della FORNITURA						€ 176,40 A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
Attrezzatura 1	Saldamanicotti	h	0,500	3,12	€ 1,56	
Attrezzatura 2					€ -	
Attrezzatura 3						
Attrezzatura 4						
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI						€ 1,56 B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)	h	0,500	29,57	€ 14,79	
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)	h	0,500	26,11	€ 13,06	
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)	h		23,45	€ -	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA						€ 27,84 C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 205,80 D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%		
					€ 30,87 E	
TOTALE (D+E)						€ 236,67 F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			3,5%		
					€ 8,28	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%		
					€ 23,67 G	
ANALISI DEL PREZZO cad						€ 260,34
ARROTONDAMENTO						-€ 0,34
PREZZO DI APPLICAZIONE cad						€ 260,00

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
PARTIZIONE 1	NP.15	Fornitura e posa in opera di gabbia metallica di protezione da installare su scale alla marinara con altezza rampa maggiore di 3,00 m. La gabbia di protezione è realizzata in acciaio zincato a caldo avente maglie o aperture di ampiezza tale da impedire la caduta accidentale della persona verso l'esterno. La parete della gabbia opposta al piano dei pioli non deve distare da questi più di cm 60. I pioli devono distare almeno 15 centimetri dalla parete alla quale sono applicati o alla quale la scala è fissata.				
	Rif. E.P.: AP.15					
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo
	Materiale 1	Guardiaspalla h=1 m	kg	20,188	7,50	€ 151,41
	Materiale 2	Zincatura	kg	20,188	1,40	€ 28,26
	Materiale 3	Materiale di consumo	corpo	1,000	15,00	€ 15,00
	Materiale 4					
Totale costo listino della FORNITURA						€ 194,67
Scontistica						
Totale costo unitario della FORNITURA						€ 194,67 A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
Attrezzatura 1	Trasporto		corpo	1,000	25,00	€ 25,00
Attrezzatura 2	Attrezzature minute		corpo	1,000	12,00	€ 12,00
Attrezzatura 3						
Attrezzatura 4						
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI						€ 37,00 B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)		h	29,14	€	-
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)		h	27,15	€	27,15
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)		h	24,53	€	73,59
Totale costo unitario della MANO D'OPERA						€ 100,74 C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo						€ 332,41 D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%		
					€	49,86 E
TOTALE (D+E)						€ 382,28 F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			5,0%		
					€	2,49
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%		
					€	38,23 G
ANALISI DEL PREZZO ml						€ 420,50
ARROTONDAMENTO						-€ 0,50
PREZZO DI APPLICAZIONE ml						€ 420,00

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO					
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)					
NP.16		Sovrapprezzo alla geomembrana in HDPE per superficie ruvida esterna mediante sabbiatura					
Rif. E.P.: AP.16							
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO					
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo	TOTALE
Materiale 1		Sabbiatura	mq	1,000	0,50	€ 0,50	
Materiale 2						€ -	
Materiale 3						€ -	
Materiale 4							
Totale costo listino della FORNITURA					€	0,50	
Scontistica							
Totale costo unitario della FORNITURA					€	0,50	A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE		
Attrezzatura 1					€	-	
Attrezzatura 2					€	-	
Attrezzatura 3							
Attrezzatura 4							
Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI					€	-	B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE		
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)		h	29,14	€	-	
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)		h	27,15	€	-	
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)		h	24,53	€	0,33	
Totale costo unitario della MANO D'OPERA					€	0,33	C
TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo					€	0,83	D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%			
					€	0,12	E
TOTALE (D+E)					€	0,95	F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			5,0%			
					€	0,01	
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%			
					€	0,10	G
ANALISI DEL PREZZO ml					€	1,05	
ARROTONDAMENTO					-€	0,05	
PREZZO DI APPLICAZIONE ml					€	1,00	

PARTIZIONE 1		DATI DI RIFERIMENTO DELL'APPALTO				
		OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEI LOTTI I, II, III DISCARICA PER RSU DENOMINATA "PURO VECCHIO" - TRANI (BT)				
PARTIZIONE 1	NP.17	Sovrapprezzo alla geomembrana in HDPE per uno spessore pari a 2 mm				
	Rif. E.P.: AP.17					
PARTIZIONE 2		DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO				
		M = MATERIALI o FORNITURE	Resa per unità di misura	U.M.	Quantità	Costo
	Materiale 1	Costo materiale	mq	1,000	1,58	€ 1,58
	Materiale 2					€ -
	Materiale 3					€ -
	Materiale 4					
					Totale costo listino della FORNITURA	€ 1,58
					Scontistica	
					Totale costo unitario della FORNITURA	€ 1,58 A
N.T. = NOLI e TRASPORTI	Tipo		Quantità	Costo	TOTALE	
Attrezzatura 1					€	-
Attrezzatura 2					€	-
Attrezzatura 3						
Attrezzatura 4						
					Totale costo unitario dei NOLI e TRASPORTI	€ - B
M.O. = MANO D'OPERA	Qualifica operaio		Quantità	Costo	TOTALE	
Operaio 2	Specializzato (01.01.01.01)		h	29,14	€	-
Operaio 3	Qualificato (01.01.01.02)		h	27,15	€	-
Operaio 4	Comune (01.01.01.03)		h	24,53	€	-
					Totale costo unitario della MANO D'OPERA	€ - C
					TOTALE (A+B+C) DEL COSTO PER U.M. DEFINITO DALLA VOCE DI PREZZO A corpo	€ 1,58 D
S.G. = SPESE GENERALI	PERCENTUALE DICHIARATA			15%		
					€	0,24 E
					TOTALE (D+E)	€ 1,82 F
O.S. = Oneri della sicurezza	PERCENTUALE DICHIARATA SULLE SPESE GENERALI			5,0%		
					€	0,01
U. = UTILI D'IMPRESA	PERCENTUALE DICHIARATA			10%		
					€	0,18 G
					ANALISI DEL PREZZO ml	€ 2,00
					ARROTONDAMENTO	
					PREZZO DI APPLICAZIONE ml	€ 2,00